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Indiana Line Diva 262 – duże monitory z Włoch!

Indiana Line, włoski producent wysokiej klasy kolumn do stereo i kina domowego, sprzedawany w

najlepszych salonach audio-video w Polsce poszerza linię produktową swojej topowej serii Diva.

Po blisko 3 letniej  obecności  na rynku i  sukcesie  sprzedażowym na terenie  całej  Europy,

Indiana Line wprowadza do sprzedaży nowy topowy monitor Diva 262.

Podobnie  jak  elementy  wykończenia,  także  materiały  użyte  do  budowy głośników  znane  były

dotychczas  z  kilkukrotnie  droższych  produktów  renomowanych  włoskich  i  amerykańskich

producentów  klasy  hi-end.  Indiana  Line  jako  pierwsza  wprowadza  do  klasy  średniej

zaawansowane  rozwiązania  takie  jak  materiał  Curv®,  użyty  to  budowy  głośnika

średnioniskotonowego. 



Indiana Line Diva - konstrukcja

Budowa  zespołu  głośnikowego  Indiana  Line  Diva  opiera  się  na   połączeniu  przetworników

średnio  i  niskotonowych opartych o pomysły  stosowane przez inne topowe marki  wraz z

całkowicie autorskimi rozwiązaniami dla sekcji wysokotonowej. 

Trójdrożna  smukła  konstrukcja  kolumn  podłogowych  z  przednim  bass-refleksem pozwala  na

bardzo wygodne rozlokowanie  kolumn w pomieszczeniu  -  bez strat  dla  jakości  dźwięku i

praktyki  codziennego  życia.  Obudowa z  grubej  18mm płyty  MDF  wzmacniana  wieńcami  o

grubości 15mm zapewnia przetwornikom wysoką stabilność, która gwarantuje niski poziom

zniekształceń  dźwięku.  Dodatkowo  głośnik  wysokotonowy  został  otoczony  specjalną  formą

gumowego pancerza, który oddziela tweeter od wszelkich drgań obudowy, które wzbudzają głośniki

średnio i niskotonowe. 

Za  siłę  niskich  i  średnich  tonów  odpowiada przetwornik  173mm z  materiału  Curv®

umieszczony w aluminiowym koszu i jest to konstrukcja absolutnie unikalna w tym przedziale

cenowym. Dotychczas tak zaawansowane rozwiązania stosowane były w zdecydowanie droższych

zespołach głośnikowych. 



Indiana Line Diva – brzmienie

Cechy  charakterystyczne  serii  Diva  to  absolutna  neutralność  przekazu,  która  wyraża  się  w

dominującej roli średnicy nad wysokimi jak i niskimi tonami. Rewelacyjna rozdzielczość z lekkim

ociepleniem czy bez grama natarczywości pozwala budować  żywy naturalnie nasycony wokal

pozbawiony jakichkolwiek śladów przebasowienia.

Podobnie  jak  inne  produkty  Indiana  Line,  także  Diva  pokazuje  wybitnie  audiofilską  szkołę

generowania wysokich tonów. Brak jakichkolwiek wyostrzeń, podkolorowania czy nadmiernego

blasku  przy  zachowaniu  mistrzowskiej  selektywności  dźwięków  i  barwy  oraz  naturalnej,

nieprzejaskrawionej przestrzenności.

Niskie  tony  w  serii  Diva  to  zupełnie  nowa  jakość. Nowa  seria  Indiana  Line  prezentuje

zdecydowanie dosadniejszy bas niż inne kolumny innych producentów w tym samym przedziale

cenowym.  Szybki  i  mocny  o  pełnej,  zróżnicowanej  strukturze.  Zadowoli  zarówno  fanów

dźwięku stereo jak i  miłośników kina domowego wysokiej klasy, którzy nie wyobrażają sobie

kolumn bez mocnego basowego tąpnięcia. 

Ceny za parę:

Indiana Line Diva 262 piano black – 2 795 pln

Więcej informacji:

http://indianaline.rafko.pl/

http://www.rafko.com

Dodatkowych informacji udziela: Andrzej Lemański

e-mail: marketing@rafko.com

tel. 607 266 622

W kwestiach technicznych produktów Indiana Line:

Rafał Koc

e-mail: rafko@rafko.com

tel. (85) 747 97 51
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